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BASIN BÜLTENİ 

Yaratıcı endüstriler ve girişimcilik ekosistemi  

CreateUp’da buluşuyor! 

 

Endeavor Etkin Girişimci Destekleme Derneği’nin Türkiye Girişimcilik Vakfı ortaklığında 

yürütttüğü ve İstanbul Kalkınma Ajansı (ISTKA)’nın desteklediği "CreateUp" projesinin 

Açılış Etkinliği 5 Nisan’da gerçekleşti. Proje, yaratıcı sektörler ile girişimcilik ekosistemlerini 

bir araya getiriyor. Etkin girişimcileri destekleyen Endeavor, bu proje kapsamında yaratıcı 

endüstrilerde faaliyet gösteren mevcut girişimciler ya da sektöründe değişim yaratacağına 

inandığı bir tasarım fikri olan üniversite mezunu girişimci adaylarına yönelik atölyeler 

yürütecek. Başvurular 11 Nisan’a kadar devam ediyor. 

Endeavor Etkin Girişimci Destekleme Derneği’nin Girişimcilik Vakfı ortaklığında yürütttüğü ve İstanbul 

Kalkınma Ajansı (ISTKA)’nın desteklediği "CreateUp" projesinin Açılış Etkinliği 5 Nisan’da gerçekleşti. 

Avantgarde Collection’ın evsahipliğinde gerçekleşen etkinlikte yaratıcı sektörler ile girişimcilik 

ekosistemlerini temsilen özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşu katılımcıları, girişimciler, 

yatırımcılar ve akademisyenlerin olduğu yaklaşık 80 kişi katıldı. Küresel ölçekte rekabet edebilecek 

yaratıcı girişimcilerin sektöre kazandırılmasının hedeflendiği “CreateUp” projesinin açılışında, yaratıcı 

işleri ticari faaliyete dönüştürürken yaşanan teknik ve duygusal zorluklar, bu zorlukların aşılması için 

yapılması gerekenler, Türkiye’nin bu alanlardaki rekabet gücü, teşvikler gibi konular konuşuldu. Proje 

kapsamında yürütülecek “Yaratıcı Girişimci Odaklı Atölyeler” tanıtıldı.  
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Toplantıda neler oldu? 

Etkinlik Endeavor Derneği ve Girişimcilik Vakfı temsilcilerinin açılış konuşmalarının ardından TBWA 

istanbul Stratejiden Sorumlu Başkan Yardımcısı Toygun Yılmazer tasarım ve girişim arasındaki ince 

farkı vurgulayıp üründen değer vaadine ve markaya uzanan süreç hakkında bir sunum yaptı. Daha 

sonra Arzu Kaprol (Arzu Kaprol Kurucusu ve Moda Tasarımcısı), Bülent Çelebi (Airties CEO’su ve 

Endeavor Yönetim Kurulu Üyesi), Emre Tamer (Sektör Dernekleri Federasyonu (SEDEFED) Genel 

Sekreteri), Erdem Akan (Eczacıbaşı Yapı Ürünleri Tasarım Grubu Direktörü ve Endüstriyel Tasarımcı) 

ve Fırat Kasapoğlu (YEKON Başkanı ve The Partners Inc. Kurucusu) in katıldığı “Ekosistemler arası 

diyalog” adlı panel gerçekleşti. Panelde Arzu Kaprol, Bülent Çelebi ve Erdem Akan, tasarımcı olarak ne 

zaman kendilerini girişimci olarak gördüklerini anlatırken ve Emre Tamer ile Fırat Kasapoğlu her iki 

ekosistemdeki paydaşların rolü ve işbirliği fırsatları ile Türkiye’de yaratıcı endüstrilerdeki potansiyeli 

üzerine görüşlerini paylaştı.  

CreateUp nedir? 

CreateUp projesi ile İstanbul’un yaratıcı sektörlerdeki girişimcilik ruhu ve becerisini arttırmak, yaratıcı 

sektörler ve girişimcilik ekosistemleri arasındaki diyaloğu arttırmak, dayanışma fırsatlarını tespit edip 

takibini sağlamak ve küresel ölçekte rekabet edebilecek yaratıcı girişimci kazandırmak amaçlanıyor. 

Proje kapsamında Nisan Mayıs aylarında yürütülecek toplam dört adet “Yaratıcı Girişimci Odaklı 

Atölyeler” ile ürün ve iş fikri oluşturulmasından iş modeli kanvasına, sunum tekniklerinden liderlik 

becerilerine ve networking tekniklerine kadar birçok konu katılımcılara sunuluyor. 

Tasarımdan mimarlığa, plastik sanatlardan sinema ve reklamcılığa kadar yaratıcı sektörler 

CreateUp’da 

Reklamcılık, sinema, müzik, video oyunları, yayıncılık, mimarlık, tasarım, sanat, el sanatları ve gösteri 

sanatları gibi yaratıcı endüstrilerde faaliyet gösteren girişimcilerin yanı sıra sektörüyle ilgili değişim 

yaratacağına inandığı bir fikri olan girişimci adayları CreateUp’a başvuru yapabiliyor. 
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Başvuru Kriterleri 

İstanbul’da ikamet eden, üniversite öğrencileri veya mezunları;  

 ticarileştirmeye ve markalaşmaya uygun,  

 ölçeklenebilir büyümeye açık,  

 sürdürülebilir,  

 yeni-istihdam yaratmaya elverişli,  

yaratıcı ürün, hizmet, fikri olan veya geliştirmek isteyen girişimci veya girişimci adayları bu programa 

başvurabiliyorlar. Son başvuru 11 Nisan... 

Detaylı bilgi ve başvuru formu için: www.createup.co 

 

Endeavor Türkiye Hakkında 

Endeavor, Merkezi New York’ta ve toplam 25 ülkede ofisi bulunan etkin girişimcileri destekleyen bir 
organizasyon. Endeavor Türkiye, 2006 yılından bu yana Ağı’ndaki Yönetim Kurulu Üyeleri ve 150ye yakın 
Mentorları’nın önderliğinde potansiyel etkin girişimcileri tespit ederek onları desteklemektedir. Maddi ve 
manevi sermayeyi bir arada girişimcilere sunmayı hedefleyen Endeavor, Etkin Girişimciliği destekleyerek 
sürdürülebilir ekonomik kalkınmanın itici gücü olma vizyonuyla çalışmalarını sürdürmektedir.  

Endeavor Türkiye’nin Nisan 2013’den itibaren Yönetim Kurulu Murat Özyeğin başkanlığında, Ali Koç,  Alp Saul, 
Bülent Akgerman,Bülent Çelebi, Cansen Başaran-Symes, Cem topçuoğlu, Ebru Özdemir, Emre Kurttepeli, Emre 
Zorlu, Fady Jameel,Hayri Çulhacı, Işık Keçeci Aşur, Nevzat Aydın, Özcan Tahincioğlu, Selçuk Yorgancıoğlu, Sina 
Afra, Suzan Sabancı Dinçer ve Vuslat Doğan Sabancı’dan oluşmaktadır. www.endeavor.org.tr 

 

Türkiye Girişimcilik Vakfı Hakkında 

Türkiye Girişimcilik Vakfı 2014 senesinde Sina Afra’nın fikir önderliğinde 25 kurucu ile tarafından kurulmuştur. 

Türkiye Girişimcilik Vakfı girişimcilik kültürünü aşılamak, üniversite gençlerinin girişimcilik ruhunu 

keşfetmelerini sağlamak ve uzun vadeli düşünce yapısı ile gençlere ilham olmak amacıyla hayata geçirilmiştir. Şu 

anda 33 kişilik bir mütevelli heyetine sahip olan Türkiye Girişimcilik Vakfı, Türkiye’de girişimcilik ve liderlik 

açısından en yatkın ve en yetenekli gençlerin bulunması ve desteklemek misyonunu edinmiştir. Network, Rol 

Model, Burs, Girişim Elçileri ve Giveback olarak 6 temel öğe üzerinden girişimcilik potansiyeli taşıyan gençleri 

seçen Türkiye Girişimcilik Vakfı, tüm alanlardaki girişimcilik fikrine ilham olmayı hedeflemektedir. 

www.girisimcilikvakfi.org  
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